
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE Nr .~~~..I13
Bur!lljstrza Sokółki

z dnia cxr/.. grudnia 2013 r.
w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych w 2013 r.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r.
poz. 330 ze zm.) zarządzam co następuje:

1. Nazwa obiektu: teren Gminy Sokółka.

2. Rodzaj inwentaryzacji: spis z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2012 r.

3. Rodzaj inwentaryzacyjnego składnika majątkowego: wiaty przystankowe, tablice ogłoszeń.

4. Termin zakończenia inwentaryzacji 15 styczeń 2013 r.

5. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie:

1) Czesław Sańko - Przewodniczący zespołu

2) Henryk Żemojda -członek zespołu

3) Norbert Puciłowski - członek zespołu.

§ 2. Przeprowadzić inwentaryzację:

l. Nazwa obiektu: Urząd Miejski w Sokółce.

2. Rodzaj inwentaryzacji: spis z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2012 r.

3. Rodzaj inwentaryzacyjnego składnika majątkowego: paliwo w zbiornikach pojazdów

Urzędu, Straży Miejskiej.

4. Termin zakończenia inwentaryzacji 15 styczeń 2013 r.

5. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie:

1) Karol Sidorowicz - przewodniczący zespołu

2) Marcin Sawicki - członek zespołu

3) Krzysztof Jacewicz - członek zespołu.

§ 3. Przeprowadzić inwentaryzację:

1. Nazwa obiektu: Urząd Miejski w Sokółce.

2. Rodzaj inwentaryzacji: spis z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2012 r.

3. Rodzaj inwentaryzacyjnego składnika majątkowego: materiały biurowe niewydane na

stanowiska pracy, sprzęt komputerowy będący własnością innych podmiotów.

4. Termin zakończenia inwentaryzacji 15 styczeń 2013 r.

5. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie:

1) Marcin Puszko - przewodniczący zespołu

2) Marcin Sawicki - członek zespołu

3) Aleksandra Eliza Łapicz - członek zespołu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z
POD WZGLĘDEM

FORMALNO-PRAWNYM R
ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ mg

<iM.


